

B.R.H. Byg ApS
Mågevej 31
9690 Fjerritslev
CVR-nr. 15268549

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Brian Røge Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.R.H. Byg ApS
Mågevej 31
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 15268549
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98212136
E-mail: brhbyg@yahoo.dk

Direktion

Brian Røge Hermansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i byggeri af sommerhuse samt udførelse af regningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 48 t.kr. som anses for at være utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		110.666	149.465
Personaleomkostninger	1	<u>(190.037)</u>	<u>(261.466)</u>
Driftsresultat		(79.371)	(112.001)
Andre finansielle indtægter	2	16.703	2.793
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23)</u>	<u>(1.258)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(62.691)	(110.466)
Skat af ordinært resultat	4	<u>14.555</u>	<u>27.014</u>
Årets resultat		<u>(48.136)</u>	<u>(83.452)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(48.136)</u>	<u>(83.452)</u>
		<u>(48.136)</u>	<u>(83.452)</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	22.718	3.457
Varebeholdninger	22.718	3.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.844	9.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.079	415.681
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.555	27.014
Periodeafgrænsningsposter	0	3.200
Tilgodehavender	469.478	455.213
Likvide beholdninger	573.692	269.612
Omsætningsaktiver	1.065.888	728.282
Aktiver	1.065.888	728.282

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		385.582	433.718
Egenkapital		<u>585.582</u>	<u>633.718</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		273.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.367	1.680
Anden gæld		150.439	92.884
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>480.306</u>	<u>94.564</u>
Gældsforpligtelser		<u>480.306</u>	<u>94.564</u>
Passiver		<u>1.065.888</u>	<u>728.282</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	433.718	633.718
Årets resultat	0	(48.136)	(48.136)
Egenkapital ultimo	200.000	385.582	585.582

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	183.622	256.674
Andre omkostninger til social sikring	6.415	4.792
	190.037	261.466
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.594	0
Renteindtægter i øvrigt	109	2.793
	16.703	2.793
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.250
Renteomkostninger i øvrigt	23	8
	23	1.258
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(14.555)	(27.014)
	(14.555)	(27.014)
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	6.880

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B.R.H. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.